*f* Gentibus Ismariis, & nostro gratulor orbi, 305

Gratulor huic terræ, quod abest regionibus illis

Quæ tantum genuere nefas. *z* Sit dives amomo,

Cinnamaque, costumque, suam, sudataque ligno

Thura ferat, floresque alios *u* Panchaica tellus;

Dû ferat & Myrrham: *x* Tanti nova non fuit arbor.

Ipse negat nocuisse tibi sua tela Cupido 311

Myrrha, facesque suas à crimine vindicat isto:

Stipite te Stygio, tumidisque afflavit Echidnis

E tribus una soror. Scelus est odioso parentem;

Hic amor est odio majus scelus: undique lecti 315

Te cupiunt proceres, totoque Oriente juventus

*y* Ad thalami certamen adest. Ex omnibus unum

Elige Myrrha virum: dû non sit in omnibus *z* unus.

Illa quidem sentit, fædoque repugnat amori:

Et secum: Quo mente feror? quid molitor? inquit. 320

Dii precor, & pietas, sacrataque jura parentum,

Hoc prohibete nefas, scelerique resistite nostro;

Si tamen hoc scelus est: *z* sed enim damnare negatur,

Hanc Venerem pietas; coeuntque animalia nullo

Cætera delicto, nec habetur turpe juvenca 325

Ferre patrem tergo, sit equo sua filia coniux,

Quasque creavit, mit pecudes caper, ipsaque cujus

Semine concepta est ex illo concipit ales.

Felices quibus ista licent: humana malignas 330

Cura dedit leges, & quod natura remittit,

Invida jura negant. Gentes tamen esse feruntur,

In quibus & nato genitrix, & nata parenti

Iungitur, & pietas geminato crescit amore.

Me miseram, quod non nasci mihi contigit illic!

Fortunaque loci lador! Quid in ista revolvor? 335

Spes interdicta discedite: *b* dignus amari

Ille, sed ut pater, est. Ergo si filia magni

Non essem Cnyra, Cnyra concumbere possem;

Nunc quia jam *c* meus est, non est à meus; ipsaque

damno

Est m  
Ire li  
Dum  
Vt pra

Oscul  
Ultra

R Nec  
h Tun

Tune  
Nec n

Quas  
Noxi

Passa  
Concu

Velle  
Mor

Dixe  
Quid

k Nor

Illa s  
Est

Virgin  
Flere

Myrr  
Optet

Non  
Tam

Dimi  
Nocti

Solve  
Carpi

Et m  
Et cu

nomi  
riuo,

quid i  
ardent

scelus  
arbit

que li  
nefact

Est

Est mihi<sup>e</sup> proximitas : aliena, potentior essẽm. 340  
Ire libet procul hinc, patriaque relinquere fines,  
Dum scelus effugiã. Retinet malus ardor amantem,  
Vt presens f spectem Cinyram, f tangamque, lo-  
quarque

Osculaque admoveam, si nil conceditur ultra.

Ultra autem sperare aliquid potes, impia virgo? 345

Et Nec quod confundas & jura, & nomina sentis?

h Tune eris & matris pellex, & adultera patris?

Tune soror nati? genitrixque vocabere fratris?

Nec metues sacro<sup>i</sup> crinitas angue sorores,